
Dalforno ApS

CVR-nr.: 39980657

Værnedamsvej 9 st 2
1819 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/08/2023

Calogero Giammaria Sparma
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dalforno ApS
Værnedamsvej 9 st 2
1819 Frederiksberg C
e-mailadresse: admin@famo.dk
CVR-nr.: 39980657
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr.: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift med take away.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 32.696 kr. mod et resultat året før på - 99.038 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil foretage det fornødne for at genskabe egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2023 og fremover.

Selskabets kapitalejere vil støtte den videre drift

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		954.337	838.096
Personaleomkostninger	1	-907.932	-805.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-108.000	-108.000
Resultat af ordinær primær drift		-61.595	-75.214
Øvrige finansielle omkostninger		-33.837	-23.824
Ordinært resultat før skat		-95.432	-99.038
Skat af årets resultat	3	128.128	0
Årets resultat		32.696	-99.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.696	-99.038
I alt		32.696	-99.038

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.582	142.582
Indretning af lejede lokaler		991.540	1.087.540
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.122.122	1.230.122
Deposita		69.167	69.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.167	69.167
Anlægsaktiver i alt		1.191.289	1.299.289
Råvarer og hjælpematerialer		73.480	76.280
Varebeholdninger i alt		73.480	76.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.275	26.807
Andre tilgodehavender		128.128	0
Tilgodehavender i alt		216.403	26.807
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		289.883	103.087
AKTIVER I ALT		1.481.172	1.402.376

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.056.780	-1.089.476
Egenkapital i alt		-1.006.780	-1.039.476
Ansvarlig lånekapital		1.400.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.400.000	1.400.000
Gæld til banker		249.008	387.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.268	73.950
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		698.676	580.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.087.952	1.041.852
Gældsforpligtelser i alt		2.487.952	2.441.852
PASSIVER I ALT		1.481.172	1.402.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	
Løn og gager	963.408	753.796
Regulering feriepengeforpligtigelse	-41.594	35.373
Andre omkostninger til social sikring	18.500	16.141
Lønrefusion	-32.382	0
	907.932	805.310

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	
Indretning af lejede lokaler	96.000	96.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	13.073
	108.000	109.422

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.128	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	128.128	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventer. kr.
Kostpris primo	1.376.238	180.728
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1.376.238	180.728
Af- og nedskrivning primo	-288.698	-38.146
Årets afskrivning	-96.000	-12.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-384.698	-50.146
Regnskabsmæssig værdi ultimo	991.540	130.582

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år. Selskabets ejere vil finansielt understøtte den fremtidige drift i det kommende år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Guisy Holding ApS og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende selskabet Famo ApS, Guisy Holding Aps, HO Par Holding ApS måtte have med Jyske Bank.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for for alt mellemværende med Jyske Bank er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 700.000 med pant i lejerettigheder, goodwill, driftsinventar og -materiel.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3